de notification de l'ordre de service de commencer les prestations. Un délai de 150 Jours
calendaires est consacré à la 1®^ phase.

4. Allotissement

Les travaux sont répartis en un lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Quarante Cinq millions (45 000 000) francs

CFA TTC.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est restreinte aux bureaux d'études et/ou groupement de

bureaux d'études suivants, sélectionnés après l'appel à manifestation dintérét

7. « A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » Financement